UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số: 471 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày 26 tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

  Thăm và tặng quà các cháu thiếu nhi nhân dịp Tết Trung thu năm 2023

Kính gửi:

- Thường trực Huyện uỷ;

- Các cơ quan: UBMTTQ huyện, Huyện đoàn,

Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Lao động

TB&XH, Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng

HĐND&UBND huyện;

- Đảng ủy, UBND các xã: Đông Hưng, Lan Mẫu.

Nhân dịp Tết Trung thu năm 2023, được sự nhất trí của Thường trực Huyện

ủy. UBND huyện thành lập các Đoàn đại biểu đi thăm và tặng quà các cháu thiếu

nhi trên địa bàn một số xã, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- 02 Đoàn đại biểu của huyện (có danh sách kèm theo);

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ và Bí thư

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã (giao CT UBND xã mời).

 2. Thời gian và địa điểm: Theo lịch chi tiết gửi kèm.

Đề nghị đại biểu tập trung tại sân Trụ sở Huyện uỷ, HĐND, UBND huyện

để đi xe ô tô tập trung, các đại biểu chủ động liên hệ với đồng chí Trưởng đoàn để

biết thời gian xuất phát.

Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị phương

tiện phục vụ các Đoàn; Trung tâm Văn hóa TT & TT cử phóng viên đưa tin.

Giao Phòng Lao động TB&XH huyện chuẩn bị quà và phối hợp với Phòng

Giáo dục và Đào tạo, UBND các xã (như kính gửi), các trường học chuẩn bị các

điều kiện để phục vụ các Đoàn đi thăm và tặng quà đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP, CVVX;

- Trung tâm VHTT&TT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Phong

LỊCH THĂM VÀ TẶNG QUÀ CHO CÁC CHÁU THIẾU NHI

Nhân dịp Tết Trung thu 2023

(Kèm theo Giấy mời số: 471 /GM-UBND ngày 26/9/2023 của Chủ tịch UBND huyện Lục Nam )

TT Thời gian  Địa điểm Thành phần Đoàn  Ghi chú

Đoàn

I

14h30',

ngày

28/9/2023

Trường Tiểu học

Đông Hưng

- Đ/c: Đặng Văn Nhàn - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ  tịch

UBND huyện: Trưởng đoàn;

- Đ/c: Nguyễn Văn Thắng - HUV, CVP. HĐND&UBND huyện;

- Đ/c: Nguyễn Trọng Tân - HUV, Bí thư Huyện đoàn;

- Đ/c: Giáp Văn Tuấn - Phó Trưởng phòng Lao động -

TB&XH;

- Đ/c: Nguyễn Văn Huân - Phó Trưởng phòng GD&ĐT;

- Phóng viên Trung tâm Văn  hóa TT&TT huyện.

- 01 thùng quà: bánh, kẹo, … trị

giá 2,5 triệu đồng

- 7 suất quà cho trẻ em có hoàn

cảnh đặc biệt khó khăn

(500.000đ/suất);

- 8 suất học bổng Acecook cho trẻ

em có hoàn cảnh đặc biệt khó

khăn (1.000.000đ/suất)

- 10 suất quà hiện vật cho trẻ em

có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn

(trị giá 250.000đ/suất)

Đoàn

II

8h00', ngày

27/9/2023

Trường Mầm non

Lan Mẫu

- Đ/c: Lương Thế Tuấn - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy:

Trưởng đoàn;

- Đ/c : Giáp Thị Hải - Ủy viên BTV Huyện ủy, Trưởng Ban Dân

vận, Chủ tịch UBMTTQ huyện;

- Đ/c: Vũ Hoài  Sơn - Trưởng Phòng Lao động - TB&XH;

- Đ/c: Hoàng Văn Huy - Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy;

- Đ/c: Vũ Thị Huế - Phó Trưởng phòng GD&ĐT;

- Phóng viên Trung tâm Văn  hóa TT&TT huyện.

- 01 thùng quà: bánh, kẹo, … trị

giá 2,5 triệu đồng

- 8 suất quà cho trẻ em có hoàn

cảnh đặc biệt khó khăn

(500.000đ/suất);

- 7 suất học bổng Acecook cho trẻ

em có hoàn cảnh đặc biệt khó

khăn (1.000.000đ/suất)

- 10 suất quà hiện vật cho trẻ em

có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn

(trị giá 250.000đ/suất)

		phongnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-09-26T15:05:57+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-26T15:07:29+0700